
 
 
 
 
 
 

II. KONFERENCE NEUROPSYCHIATRICKÉHO FÓRA 
28. - 30. 6. 2012, PRAHA 

   

Datum:   28. - 30. 6. 2012 (čtvrtek až sobota) 

Místo:   Národní technická knihovna, Technická 6/2710, Praha 6  
www.techlib.cz (bezbariérový přístup) 

Cílová skupina:  Neurologové, neurochirurgové, psychiatři, psychologové, neurovědci 

Jednací jazyk:  čeština, slovenština, angličtina 

Registrační poplatek: Aktivní účast (před 30. 4. 2012) = 500 Kč  /  (po 30. 4. 2012) = 800 Kč 

   Pasivní účast (před 30. 4. 2012) = 800 Kč  /  (po 30. 4. 2012) = 1100 Kč  

   Člen NPF - 20% sleva  /  Pregraduální student - 50% sleva 

Přihlášky online:  www.npforum.cz (registrace, ubytování, abstrakta), nejpozději do 30. 4. 2012  
 
Organizační výbor: předseda: Ondřej Fiala (1) 

   místopředsedové: Alexander Nawka (2), Michal Raszka (3) 

   členové výboru: Petr Dušek (1), Vladimír Kmoch (4), Stefan Raev (5), Filip Růžička (1) 
(1) = Neurologická klinika 1. LF UK a VFN, (2) = Psychiatrická klinika 1. LF UK a VFN 
(3) = Psychiatrické centrum Praha 3. LF UK, (4) = Klinika adiktologie 1. LF UK a VFN 
(5) = Neurocentrum Nemocnice Na Homolce 

 
Sekretariát konference: Martin Zein, Sokolská 1805/26, 120 00 Praha 2  

Tel: 224 262 110, Fax: 224 261 703, E-mail: sekretariat@npforum.cz 
 
Záštita:   Česká neurologická společnost ČLS JEP 

Česká psychiatrická společnost ČLS JEP 
Česká neuropsychofarmakologická společnost 

 
Cíl konference:  Hlavním posláním Neuropsychiatrického fóra (NPF) je podpora efektivní komunikace  
   a mezioborové spolupráce na poli neurověd, rozvoj vzdělávání a výzkumu, zlepšení  
   odborné péče o pacienty a medializace problematiky neuropsychiatrie mezi laickou a  
   odbornou veřejností. 

II. konference NPF bude zaměřena především klinicky (např. nové diagnostické či 
léčebné postupy - formou přednášek a posterů, kazuistiky - formou videoprezentací), 
část prostoru bude věnována také preklinickému a základnímu výzkumu. U příležitosti 
konference se uskuteční rovněž společenský večer a doprovodná výstava firem.  

 
Tématické okruhy: II. konference NPF bude cílena zejména na tyto tématické okruhy: 

     1) demence (ve spolupráci se Sekcí kognitivní neurologie ČNS) 

    2) extrapyramidová onemocnění 

    3) psychotická onemocnění 

    4) spánek a jeho poruchy 

    5) dětská neuropsychiatrie a neurovývojové poruchy 

   Pozornost bude věnována také následující problematice:  

      1) normotenzní hydrocefalus 

      2) delirium 

      3) nové drogy a neuropsychiatrické projevy závislostí 

      4) neuropsychologie 

 

Další informace o II. konferenci NPF, detailní program a on-line registrace na www.npforum.cz 
    

    
    

                             Neuropsychiatrické fórum o.s.      
                             Sokolská 1805/26, Praha 2, 120 00 
                             tel: 224 262 110, fax: 224 261 703 

                             email: sekretariat@npforum.cz 
                             web: www.npforum.cz 


